2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 7 / 2.1-1
Elektromagnetické ventily Namur
�připojovací obrazec dle Namur
�snadné přímé připojení na
pohony armatur pro procesní
průmysl
�výměnou těsnicí desky lze
funkci 5/2 změnit na 3/2

e
no
re
m
N
am
u
r
2.1
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 7 / 2.1-9
Elektromagnetické ventily NVF3, Namur
příslušenství
Údaje pro objednávky technické údaje� svazek 2
provozní napětí délka kabelu č. dílu typ
elektromagnetická cívka F bez zásuvky
12 V DC – 34 410 MSFG-12DC-OD
24 V DC – 34 411 MSFG-24DC/42AC-OD
42 V DC – 34 413 MSFG-42DC-OD
48 V DC – 34 414 MSFG-48DC-OD
24 V AC/50 ... 60 Hz – 34 415 MSFW-24AC-OD
42 V AC/50 ... 60 Hz – 34 411 MSFG-24DC/42AC-OD
48 V AC/50 ... 60 Hz – 34 418 MSFW-48AC-OD
110 V AC/50 ... 60 Hz – 34 420 MSFW-110AC-OD
230 V AC/50 ... 60 Hz – 34 422 MSFW-230AC-OD
240 V AC/50 ... 60 Hz – 34 424 MSFW-240AC-OD
zásuvka se šroubovacími svorkami
– – 34 431 MSSD-F
– – 539 710 MSSD-F-M16
zásuvka s napichovací technikou

cívka, která je sestavena ze základní-
ho ventilu NVF3-MOH-5/2-K-¼-EX
a elektromagnetické cívky MSF…-OD,
nesmí být použita v prostředích
s nebezpečím výbuchu.
Zde smíte používat pouze kombinace
se schválenými elektromagnetickými
cívkami MSF…-EX.
� 7 / 2.1-10
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/107 / 2.1-10
Elektromagnetické ventily NVF3, Namur
příslušenství pro prostředí ATEX
Údaje pro objednávky technické údaje� www.festo.cz
provozní napětí délka kabelu č. dílu typ
elektromagnetická cívka F pro ochranu proti zapálení nA = bez jisker
24 V DC – 536 931 MSFG-24-EX
24 V AC/50 ... 60 Hz – 536 932 MSFW-24-50/60-EX
110 V AC/50 ... 60 Hz – 536 933 MSFW-110-50/60-EX
230 V AC/50 ... 60 Hz – 536 934 MSFW-230-50/60-EX
elektromagnetická cívka F pro ochranu proti zapálení m = zapouzdření zalitím, kabel zalitý
24 V DC 1 m 535 619 MSFG-24DC-M-EX
24 V DC 5 m 535 621 MSFG-24DC-K5-M-EX
24 V AC/50 ... 60 Hz 1 m 535 623 MSFW-24AC-M-EX
110 V AC/50 ... 60 Hz 1 m 535 622 MSFW-110AC-M-EX
110 V AC/50 ... 60 Hz 5 m 535 624 MSFW-110AC-K5-M-EX
230 V AC/50 ... 60 Hz 1 m 535 620 MSFW-230AC-M-EX
230 V AC/50 ... 60 Hz 5 m 535 625 MSFW-230AC-K5-M-EX
24 V DC x m 538 215 MSFG-24DC-KX-M-EX
24 V AC/50 ... 60 Hz x m 538 218 MSFW-24AC-KX-M-EX
110 V AC/50 ... 60 Hz x m 538 217 MSFW-110AC-KX-M-EX
230 V AC/50 ... 60 Hz x m 538 216 MSFW-230AC-KX-M-EX
zásuvka se šroubovacími svorkami pro elektromagnetickou cívku MSF…-EX, ochrana proti zapálení nA = bez jisker
– – 539 710 MSSD-F-M16
zásuvka se šroubovacími svorkami pro elektromagnetický ventil NVF3-MOH-5/2-K-¼-IA-EX, ochrana proti zapálení ia = vlastní bezpečnost
– – 539 713 MSSD-V-M16